

AKP'nin adayı Şahin

Erdoğan, MYK üyeleri ve milletvekilleriyle yaptığı uzun görüşmeler sonucunda kararını verdi. AKP'nin adayı eski Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin oldu. CHP ise yarışa İlhan Kesici'yle giriyor

AKP'nin TBMM Başkanlığı adayı eski Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin oldu. TBMM Başkanı Köksal Toptan'ın yeniden bu göreve aday gösterilmemesi halinde kendi adaylarını çıkaracaklarını belirten CHP'nin yanı sıra MHP de Şahin'in adaylığına karşı çıkıyordu.

İsimler tartışıldı

AKP'de TBMM Başkanlığı için birden fazla aday adayının olması, sıkıntıya neden yol açtı. Önceki akşam aday adayları ile Başbakanlık Konutu'nda görüşmeler yapan Erdoğan, dün sabah da genel merkezde Merkez Yürütme Kurulu'nu (MYK) topladı. MYK üyelerinin görüşlerini alan Erdoğan, daha sonra yine genel merkezde milletvekilleriyle istişare toplantısı yaptı. Milletvekilleriyle yaklaşık bir saat durumu değerlendiren Erdoğan, ardından yeniden MYK'yı topladı.

Kulislerde TBMM Başkanı Köksal Toptan'ın yeniden aday gösterilmeyeceği dile

getirilirken, yerine Şahin ile son günlerde sürpriz isim olarak ortaya çıkan Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek'in adı konuşuldu.

Erdoğan'ın görüşmelerinde birlik ve beraberlik mesajları vererek, gösterilecek adaya herkesin destek olmasını istediği öğrenildi.

Aday belirleme çalışmalarında, saat 18.00 sıralarında sonuca ulaşıldı. AKP'nin TBMM Başkanlığı adayının eski Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin olduğu duyuruldu.

Aday adayları arasında yer alan Ankara Milletvekili Salih Kapusuz, görüşmeler sonucu tek adayla seçime gidilmesi yönünde karar alındığını söyledi.

Kadın başkanvekili

AKP'de, yeni grup başkanvekillerinden birinin kadın olması bekleniyor. Bu görev için Ayşenur Bahçekapılı ile Halide İnçekara'nın ismi kulislerde dillendiriliyor. Samsun Milletvekili Suat Kılıç da grup başkanvekili olabilecek isimler arasında gösteriliyor.



Mehmet Ali Şahin



İlhan Kesici

CHP'den Kesici, MHP'den Kutluata

TBMM Başkanlığı için CHP'den İstanbul Milletvekili İlhan Kesici, MHP'den ise Sakarya Milletvekili Münir Kutluata aday oldu.

TBMM Başkanlık Divanı'nın CHP'li üyeleri Ahmet Küçük ve Yaşar Tüzün, Kesici'nin adaylık dilekçesini saat 17.20'de TBMM'ye ilettiler. CHP Sözcüsü Mustafa Özyürek, TBMM Başkanı Köksal Toptan'ın yeniden aday gösterilmemesi durumunda, kendi adaylarını destekleyeceklerini açıkladı.

MHP ise adayını Genel Başkan Devlet Bahçeli ve kurmaylarının yaptığı kısa değerlendirmenin ardından belirledi. Önceki başkanlık seçiminde aday olan MHP Genel Başkan Yardımcısı Tunca Toskay'ın yeniden aday gösterilmesi beklenirken, Kutluata sürpriz isim olarak öne çıktı. Ankara dışında olan Kutluata'nın başkan adaylığı başvurusunu MHP'li milletvekilleri Hasan Özdemir, Yılmaz Tankut ve Akif Akkuş, TBMM Başkanlığı'na verdi.

Özdemir, Kutluata'yı kendilerinin de ayrıca bireysel olarak aday gösterdiklerini açıkladı. ■ ANKARA Milliyet